
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1187/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 
z dnia 9 maja 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 

poz. 583) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Nr 355/18 Rady Miejskiej z dnia 28 czerwca 2018 roku w 

sprawie warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego z 2018 r., poz. 3669),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1  W celu dokonania oceny wniosków o przyznanie nagród indywidualnych i 

zespołowych za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury pod względem formalnym oraz ich zaopiniowania powołuję Komisje do spraw 

przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury, dalej zwaną Komisją, w składzie: 

1) Pan Leszek Żurek – Sekretarz Gminy Świecie, 

2) Pani Wiktoria Nowakowska- Pracownik Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Świeciu, 

3) Pani Beata Szymańska – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świeciu, 

4) Pani Anna Świderska – Prezes Stowarzyszenia Orkiestra Dęta Świecie. 

2. Komisja działa pod przewodnictwem przewodniczącego Komisji i zobowiązana jest 

dokonywać oceny wniosków według zasad i kryteriów przewidzianych w treści postanowień 

Uchwały Nr 355/18 Rady Miejskiej z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie warunków i trybu 

przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i 

ochrony kultury (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- Pomorskiego z 2018 r., poz. 3669). 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świecie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

 


